για μέρος της προκηρυχθείσας ποσότητας των ειδών από τα οποία αποτελείται το κάθε τμήμα, 
απορρίπτονται ως απαράδεκτες. 

Ο μέγιστος αριθμός ΤΜΗΜΑΤΩΝ που μπορεί να ανατεθεί σε έναν προσφέροντα είναι το σύνολο των 
τμημάτων.  

Η εκτιμώμενη αξία της σύμβασης ανέρχεται στο ποσό των Εκατό Σαράντα Ενός Χιλιάδων Πεντακοσίων 

Ευρώ #141.500.00#€, μη συμπεριλ. ΦΠΑ και Εκατόν Εβδομήντα Πέντε Χιλιάδων Τετρακοσίων Εξήντα 

Ευρώ #175.460.00#€, συμπεριλ. ΦΠΑ (ποσό ΦΠΑ:  #33.960.00#€). 

Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στα 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑΤΑ Ι και ΙΙ. 

Η σύμβαση θα ανατεθεί με το κριτήριο της πλέον συμφέρουσας από οικονομική άποψη προσφοράς,

[...]

συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες) εγγυητική επιστολή συμμετοχής 2% (μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ), για κάθε τμήμα ως εξής:  

TMHMA ΟΝΟΜΑΣΙΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
Ποσό € Εγγυητικής Επιστολής 

Συμμετοχής (Ολογράφως) 

Ποσό € Εγγυητικής 
Επιστολής 

(Αριθμητικά) 

1 
Εργαστηριακός Εξοπλισμός 
Αναλυτικής Βιολογίας  

Χίλια Εξακόσια Εβδομήντα Ευρώ 1.670,00 

2 
Εξοπλισμός Υποβρύχιας 
Τηλεπισκόπησης και 
Συλλογής Βιολογικού Υλικού 

Χίλια Εκατόν Εξήντα Ευρώ 1.160,00 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση. 

Η εγγύηση συμμετοχής πρέπει να ισχύει τουλάχιστον για τριάντα (30) ημέρες μετά τη λήξη του χρόνου